1

COMUNICADO CSP 29/2021

RESULTADO DA 6ª LISTA DE INSCRIÇÕES NO EDITAL DRG 005/2021 -

Chamada pública para manifestação de interesse para inclusão no Projeto “Alunos

Conectados” - RNP/MEC

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio

da Coordenadoria Sociopedagógica, a RESULTADO DA 6ª LISTA DE INSCRIÇÕES

NO EDITAL DRG 005/2021 - Chamada pública para manifestação de interesse para

inclusão no Projeto “Alunos Conectados” - RNP/MEC. Informamos que não houve

inscrições no período de 30/06/2021 a 28/07/2021.

Maiores informações e/ou dúvidas poderão ser sanadas também através do e-mail:

chip.itq@ifsp.edu.br .

Itaquaquecetuba, 29 de julho de 2021.

Juliana Lucia do Amaral Molnr

Coordenadora Sociopedagógica.

(Assinado no original)

mailto:chip.itq@ifsp.edu.br